

جلسه شورای معاونین شهرداری قدس بر گزار شد

شهر قدس اسحر مصطفوی آرام
aram.sahar69@gmail.com



بیست و سومین جلسه شورای معاونین شهرداری قدس به ریاست شهلای شهردار قدس و با حضور اعضای این جلسه، با هدف ارائه گزارش عملکرد حوزه‌های مختلف در سالن جلسات شهرداری برگزار شد و شهردار قدس در این جلسه از حجت علی بابایی به عنوان معاونت‌سابق توسعه مدیریت و منابع شهرداری قدس تقدیر و تشکر کرد.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، در این جلسه با هدف بررسی مصوبات جلسات اخیر و همچنین پیگیری امورات در حال اجرا بر گزار گردید همچنین مصوبات جلسات گذشته بند به بند قرائت شد و معاونت‌ها و مدیران مناطق سه گانه، گزارشی از اقدامات مربوط به حوزه معاونت و منطقه خود را در یک هفته اخیر تشریح کردند.

گفتنی است، در این جلسه شهردار قدس ضمن اشاره به زحمات و تلاش‌های بی‌شائبه حجت علی بابایی در زمان تصدی معاونت توسعه مدیریت و منابع شهرداری قدس از اقدامات موثر ایشان در جهت رشد و اعتدالی نظام سازمانی و پیشبرد اهداف کلان مدیریت شهری تقدیر و تشکر کرد و حضور شمر ثمر ایشان را در زمان تصدی این معاونت منشأ خیر و برکت در مجموعه مدیریت شهری قدس دانست.



آغاز ساخت ۵۰۰ واحد جدید نهضت ملی مسکن در ناکستان



روضا پور کاظم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر کل راه و شهرسازی استان قزوین از آغاز ساخت ۵۰۰ واحد دیگر نهضت ملی مسکن در تاکستان خبر داد.سید علی هاشمی مدیر کل راه و شهرسازی استان قزوین با اعلام این خبر گفت: ساخت ۵۰۰ واحد دیگر از نهضت ملی مسکن شهر تاکستان در اراضی ۲۲۴هکتاری شمال کمر بندی تاکستان ، با توافق مالکین حاصل شده است.وی ادامه داد: در حال حاضر ۴۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن با پیشرفت فیزیکی حدود ۴۰ درصد در حال انجام می باشد.هاشمی بیان داشت: در حال حاضر با تلاش پیمانکاران و اداره راه و شهرسازی شهرستان تاکستان ۲۴ واحد از طرح اقدام ملی مسکن در حال تکمیل و تحویل به متقاضیان می باشد.مدیر کل راه و شهرسازی استان قزوین در پایان به متقاضیان نهضت ملی مسکن توصیه کرد: به سرعت و استمرار در واریز وجه توسط متقاضیان به افزایش سرعت پیشرفت پروژه ها کمک شایانی می کند.

همدان /مریم بیگدلو
news@naslefarda.net

بهرروز ایاسی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان همدان در خصوص وضعیت ویژه تأمین و توزیع کود در سالهای اخیر گفت: با تلاش و همت مجموعه شرکت خدمات حمایتی کشاورزی، علی‌رغم وجود همه موانع ناشی از تحریم‌های ظالمانه و مشکلات بودجه ای و یارانه‌ای، این شرکت موفق به اجرای برنامه ابلاغی تأمین و توزیع کودهای کشاورزی استان همدان در سال ۱۴۰۱ شد.

۶

دوشنبه ۰۱ آبان ۱۴۰۲
سال سی و سوم | شماره ۷۱۹۸
۲۳ آکتبر ۰۷/۲۰۲۳ | ربیع الثانی ۱۴۴۵

رشد تولید محصولات کشاورزی با تامین و توزیع به موقع کود های کشاورزی در استان همدان

ایاسی گفت اهمیت موضوع به این دلیل است که تغذیه گیاهی رابطه مستقیمی با امنیت غذایی دارد و با توجه به کم بارشی و وضعیت کمبود منابع آبی استان، بدون مدیریت تأمین و توزیع به موقع کودهای کشاورزی یارانه ای عملا تولید محصولات کشاورزی و متعاقب آن امنیت غذایی ممکن نبود.

وی گفت در سال ۱۴۰۱ تمامی برنامه مصوب ۱۲۰ هزار تنی انواع کودهای کشاورزی برای استان همدان محقق شد و برنامه مصوب سالجاری نیز مقدار ۱۲۳ هزار تن انواع کودهای از ته،

فسفات و پتاسه اعلام شده است که در ۶ ماهه ابتدایی سال جاری مقدار ۴۱ هزار و ۴۲۴ تن کود مورد نیاز استان تأمین و تدارک شده است که از این مقدار ۳۹ هزار و ۴۹۶ تن توزیع و در تلاش هستیم به یاری خدا تمامی برنامه کودی استان را تا پایان سال محقق نماییم.

این مقام مسئول یادآور شد برنامه ابلاغی تأمین و توزیع کودهای کشاورزی استان در سالجاری شامل ۹۹ هزار و ۴۴۳ تن کودهای از ته، ۱۷ هزار و ۸۸۸ تن کودهای فسفات و ۵ هزار و ۶۴۵ تن

عمارت باغ زرشک موزه شهرداری اصفهان می‌شود

افزایش حس تعلق شهروندان به شهر از مهمترین اهداف تاسیسی این موزه



شهری این جذابیت را دارند که با انتخاب یک سناریوی تاثیر گذار، در جذب حداکثری افشار مختلف شهری موفق شوند.اوسیس با اشاره به اینکه اداره کل ارتباطات و امور بین الملل مناسب ترین فضا از نظر ساختار اداری است تا موزه شهرداری ذیل آن قرار بگیرد؛ ادامه داد: همانطور که عرض کردم ضرورت اصلی راه اندازی این نهاد ایجاد بستری برای ارائه سوابق و عملکرد شهرداری است که در آن بتوان با گفت و گوهایی پیرامون شهر، مدیریت شهری را از ساحت فضاهای اجتماعی به یک فضای علمی با مشارکت شهر انتقال داد. بنابراین اداره کل ارتباطات و امور بین الملل مناسب ترین انتخاب در این زمینه با توجه به ماموریت هایش به نظر می رسد.

مدیر پروژه موزه شهرداری فرآیند طراحی این موزه را نیازمند همکاری تخصصی های مختلف دانست و افزود: دست کم باید از تخصص هایی چون موزه داری، معماری، شهر سازی، معماری داخلی، امور فرهنگی – پژوهشی، باستان شناسی، تاریخ، پژوهش هنر، سناریست یا کارگردان هنری در فرایند طراحی موزه استفاده کرد. تعریف برنامه ی همکاری موثر و مفید بین این رشته ها به ویژه وقتی قرار است در بافت تاریخی شهر یعنی در همسایگی چهارباغ و عمارتی واجد ارزش های کالبدی و تاریخی با البوهی از سر مایه های فرهنگی همچوارش مثل سی وسه پل و کارخانه ریسافت دست به تغییرات بزنیم موضوع بسیار حساسی است که هر گونه اشتباهی در آن، نتایج قابل جبرانی برای شهر خواهد داشت. (مثل نمونه های ناموفقی که در طول چند دهه گذشته در شهر اصفهان شاهدش بوده هستیم) لذا برای این پروژه تلاش کردیم ضمن پیشبرد سریع طرح در تعریف فرایند آن احتیاط حداکثری داشته باشیم.

او ادامه داد: همانطور که مطلع ید برای تاسیس هر



تلاش برای ایجاد موزه های زنده و خانواده محور

مدیر پروژه موزه شهرداری اصفهان همچنین این موزه را یک موزه شهری و روایت محور دانست و اضافه کرد: همجواری عمارت باغ زرشک با محور تاریخی چهارباغ و گردشگران، مدیران شهری نیز یکی دیگر از مهمترین مخاطبان چنین موزه ای هستند چه مدیرانی که قبلا بر مسند کار بوده اند و چه کسانی که در حال حاضر

در بدنه مدیریت شهری حضور دارند، از درجه چنین موزه ای می توانند نتیجه عملکرد خود را دقیق تر ارزیابی و رصد کنند. اگر موزه در ارائه اقداماتش به چنین مرحله ای برسد می توانیم ادعا کنیم یکی از اهداف مهم شهرداری محقق می شود.

این مدیر فرهنگی ایجاد بستری برای ارتباطات بین المللی را آخرین هدفی دانست که با تاسیس این موزه می توان

به تحقق آن امیدوار بود؛ به همان اندازه که ما زمینه ای برای ارائه فعالیت های شهرداری نداریم، بستر مناسب و جامعی نیز برای معرفی اصفهان به دیگران نداریم. در واقع شهرداری اصفهان می تواند با توجه به ویژگی های تاریخی، فرهنگی و پیوند خواهر خوندگی این شهر با دیگر شهرهای مشابه دنیا و ایجاد زیر ساخت های لازم، امکانی بهتر و در شان برای آشناسازی بیشتر شهرهای پر ریشه از اصفهان در عرصه بین الملل فراهم کند.

عمارت باغ زرشک موزه شهرداری می‌شود

وی با اشاره به موقعیت مکانی این موزه گفت: مناسب ترین مکانی که در شرایط فعلی برای تاسیس این موزه در نظر گرفته شده عمارت باغ زرشک (کوشک کارخانه صنایع پشم) است. اهمیت این ساختمان از لحاظ تاریخی تاسیس همزمانش با دوران تحول شهری اصفهان پس از مشروطه و شکل گیری شهرداری است. با این نگاه گزینه ی مناسبی برای انتخاب موزه و روایت آن به نظر می رسد. این عمارت در خیابان چهارباغ بالا به عنوان ساختمان اداری سابق کارخانه صنایع پشم در ۲ طبقه با زیربنای ۱۲۰۰ متر مربع ساخته شده است و در حال حاضر نزدیک به ۵۵۰ مترمربع عرصه دارد که علاوه بر ساختمان عرصه این مکان نیز به پیشقدم مدیریت شهری برای طراحی موزه پیشی بینی شده است.

صرامی با بیان تقسیم رویکردهای موزه شهرداری به دو بخش، ادامه داد: رویکردهای فناورانه و رویداد محور برای این موزه تعیین شده است، چرا که اولاً با تعاریف جدید موزه، مهم ترین مسئله ای که چالش موزه داران دهه های اخیر شده تبدیل آنها به گورستان اشیاست. به نظر می رسد یکی از مهمترین راهبردها می تواند رویداد محوری آنها باشد، چرا که با پویایی فضا عملا امکان ایستایی از آن سلب خواهد شد و دوم آنکه با توجه به موضوع موزه و کالبد میراثی آن ما ناگزیر به انتخاب روش های غیر ثابت برای ارائه و استفاده حداکثری از منابع دیجیتال، تجهیزات نوین و فناوریانه خواهیم بود.

جدیدترین خبرهای ایران و جهان

را از کانال نسل فردا در ایتا مشاهده کنید

آدرس: @naslfardanews

آکهی ۱۰ باب مغازه و ۱۰ قطعه زمین تجاری شهر کاشمر – ۱۸ قطعه زمین تجاری و مسکونی شهر تربت حیدریه – یک قطعه زمین تجاری شهر مشهد – ۱۲ قطعه زمین تجاری شهر بجنستان – ۵ قطعه زمین مسکونی شهر طربقه

نوبت دوم

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد در اجرای ماده ۹ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن قطعات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد)، طبق شرایط، مدارک و برنامه زمانی مندرج در سامانه مذکور از طریق تشریفات مزایده واکذار نماید. لذا جهت شرکت در مزایده موصوف، می توانید از مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ (حتما تا این تاریخ با توکن وارد سایت و اسناد دانلود شود) و مهلت پرداخت ودیعه و ارائه پیشنهادات تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ به سامانه ستاد مراجعه نمائید.

پلاک ثبتی	کاربری	نوعیت	مساحت (مترمربع)	قیمت پایه (ریال)	شرایط پرداخت	شماره مزایده در سامانه ستاد	آدرس	توضیحات
۱۰مغازه و ۱۰قطعه زمین ۳۰۲۷ و ۱۵۹۰ اصلی بخش ۲ و ۱ کاشمر	تجاری	زمین و واحد	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	تقدی	۲۰۰۲۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۲۰	کاشمر – اراضی مسکن مهر	شهرسازی کاشمر تلفن:۰۵۱۵۵۵۰۹۱
۱۸قطعه زمین ۱۹۵ پلاک اصلی بخش یک تربت حیدریه	تجاری و مسکونی	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	تقدی	۲۰۰۲۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۲۱	تربت حیدریه – اراضی مسکن مهر	اداره راه و شهرسازی تربت حیدریه تلفن ۰۵۱۵۲۲۲۰۰۳۸
پلاک ۳۹۹۸۳ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد	تجاری	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	تقدی	۲۰۰۲۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۲۲	مشهد – وکیل آباد ۷۹	اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی تلفن ۰۵۱۲۶۲۴۰۴۱۴
۵قطعه زمین ۳۹۹ پلاک اصلی بخش ۶ طربقه	مسکونی	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	تقدی	۲۰۰۲۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۲۳	طربقه – اراضی طوقدر	اداره راه و شهرسازی طربقه شانذر تلفن ۰۵۱۲۵۵۹۲۶۰۱
۱۲قطعه زمین از پلاک ۶۹۱۸ و ۷۰۷۹ فرعی از یک اصلی بخش ۳ بجنستان	تجاری	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	تقدی	۲۰۰۲۰۰۳۳۷۴۰۰۰۰۰۲۴	بجنستان – شهرک مسکن مهر	نماینده گی اداره راه و شهرسازی بجنستان تلفن ۰۵۱۵۶۵۲۷۱۳۰

※جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به ادرس اینترنتی (http://razavi.mrud.ir) و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) مراجعه نمایید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر نخواهد بود.

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

شناسه آکهی: ۱۵۸۷۲۲۱۰

کودهای پتاسه می باشد که بخش عمده آن (نزدیک به ۹۰ درصد) از محل منابع داخلی تأمین خواهد شد و بصورت یارانه ای در اختیار کشاورزان استان قرار خواهد گرفت.

ایاسی با اشاره به برنامه خود کفائی کشور در زمینه تولید کودهای کشاورزی گفت شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بعنوان مجری طرح خود کفایی سعی دارد طی سه سال آینده در زمینه تولید کودهای فسفات و پتاس در کشور به خودکفایی برسیم که نه تنها نیاز کشور در این زمینه بطور کامل برطرف شود بلکه امکان صادرات مازاد نیاز داخلی این نوع کودها نیز فراهم خواهد شد.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda